社址：达州市通川中路255号 邮政编码：635099 广告许可证：达市工商广许字（2011）第03号 周五刊 公开发行 达州市青鸟印务有限公司印刷 地址：四川省达州市高新区斌郎街道斌郎大道一段34号 电话：2377081

广告

市民朋友们：
因工作需要，达州市通川公证处办公场所搬迁至

新址，现将有关事项公告如下：
一、搬迁新址：达州市通川区荷叶街潘家巷26-1

号（荷叶街社区旁）。二、工作时间：新办公地址于
2024年3月18日起正式对外开展工作。三、联系电
话：0818-2155730，15808181666。

因搬迁给您带来的不便，敬请谅解！
特此公告

达州市通川公证处
2024年3月13日

达州市通川公证处办公场所搬迁公告

本报讯 （达州日报社全媒体见习记者 李桦 孙
伟） 近日，省公安厅高速公路五分局二十一大队查处
了一起持C1驾驶证驾驶重型非载货专项作业车的交通
违法行为。

“您好，请您出示驾驶证。”当晚8时20分，四川省公
安厅高速公路五分局二十一大队在辖区G5515张南高
速公路賨人谷收费站设卡开展夜间集中整治行动时，一
辆吊车驶进检查区域。在例行检查中，民警要求驾驶员
陈某出示驾驶证，但陈某闪烁其词，称忘带驾驶证，还不
断催促民警。这一异常举动引起民警的警觉，随即通过
公安大数据查询，陈某准驾车型为C1，却驾驶重型非载
货专项作业车，按照《中华人民共和国道路交通安全法》
相关规定，陈某涉嫌驾驶与准驾车型不符的机动车的违
法行为。

经查，当天陈某驾驶吊车在渠县完工后准备返回临
巴镇，他明知自己C1驾驶证不能开吊车，但心存侥幸驾
车上路，没想到刚下高速路就被查获了。该大队民警对
陈某驾驶与准驾车型不符机动车的违法行为，依法作出
驾驶证记9分、罚款1000元、并拘留3日的行政处罚。

高速公安温馨提示：驾驶与准驾车型不符的机动车
上道路行驶，属于严重的交通违法行为，不仅是对自己
的不负责任，更会对他人构成严重威胁，请广大驾驶人
自觉遵守交通法规，安全、文明行车。

持C1驾照驾驶重型吊车

男子因准驾车型不符被行拘

20242024年年33月月1515日日

星期五星期五

□主编：杨 波

□编辑：韩春艳

□美编：刘俣杉1212
今达州

区 域 新 闻

本报讯 （达州日报社全媒体记者 刘
姣） 近日，记者从达州高新区房屋征收与补
偿中心获悉，达州高新区堰坝棚改安置房已
完成集中结算 300户，预计 3月底全面完成结
算工作。

据悉，2月 23日，达州高新区堰坝棚改安
置房分配工作全面完成。为保证 870户安置
户及时顺利入住“新房”，安置房结算工作于3
月11日正式启动。

为保障结算工作顺利开展，该中心提前
进行部署、规范推进，科学分工、责任到人，认
真细致地对相关安置政策流程进行梳理，并
采取短信、电话及入户等多种方式，通知联系
安置户及时办理安置房结算交付的相关手
续。

本着公平公正、依法依规、惠民利民的原
则，此次结算交付实行流程化办理手续，并按
照功能区域划分为：序列号发放区、账务结算
区、审核区、交款区、休息区等。同时，还单独
设置了政策咨询区，安排相关工作人员积极
为群众提供相关指导，耐心细致地解答各类
疑问。

高新区堰坝棚改安置房
预计月底完成结算交付